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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

GARRIDO DE ORIA JULIA

MARTINEZ MONTILLA LUCIA

SANCHEZ LOZANO ANGELA

LACOMBA TORRES BLANCA

ORTIZ ROSALES FERNANDO

PÉREZ CARRILLO CLAUDIA MARÍA

LOPEZ PEREZ MARTA

MINGORANCE MARTIN JORGE

LOPEZ SAEZ MARINA

GARCIA MOLINA MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ NOELIA

LOPEZ-COZAR GARCIA-ALIX CARLOS

ORTEGA RODRIGUEZ CARMEN

ARIZANOVICH  GAVRILO PAVLE

MARTOS JIMENEZ ALVARO

GUTIERREZ LOPEZ SOFIA

DE LA ROSA RODRIGUEZ MARTINA

OLIVER PERELLO JOAN

MORALES LOPEZ CARMEN

SERRANO CUESTA CLARA

MONTERO ROMERO ESTHER

SERRANO CUESTA CLARA

FUENTES AGUILERA LUCIA

RODRIGUEZ SALAS ENRIQUE

LOPEZ SAEZ MARINA

VILCHEZ LOPEZ LYDIA

EXPOSITO EXPOSITO HUGO

JALDO MIRALLES INES

ALVAREZ OCETE LUCIA

PEREZ GALIANO DIEGO

ALCALDE QUIÑONES PABLO

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

MOLINERO LOPEZ MARTA

MENCHON MORALES LORENA

JIMENEZ LOPEZ-SOLER JOSE
MIGUEL
GRANERO RUBIO RUBEN

GALERA EGEA EVA

AGUILERA JIMENEZ ABEL

RODRIGUEZ MOLINA OLGA MARIA

ARANDA PEÑA DANIEL

HERNANDEZ BASTANTE EVA

DE LA ROSA MADRID PABLO

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

DIAZ GALLARDO BEATRIZ

  5.571

  6.250

  6.222

  7.320

  6.673

  6.053

  5.959

  5.500

  5.300

  5.020

  6.764

  6.688

  5.989

  5.829

  8.595

  7.410

  7.378

  7.078

  7.020

  6.810

  6.029

  5.740

  6.029

  6.345

  5.909

  5.020

  6.588

  7.876

  5.900

  7.395

  6.960

  6.588

  6.430

  7.390

  6.480

  6.888

  6.833

  6.178

  6.610

  6.583

  6.069

  6.333

  6.300

  6.250

  6.221
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005-002
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005-008

005-008

005-008

005-008

005-008

005-008

005-008

005-012

005-013

005-013

005-013

005-018

005-018

005-021

005-021

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

005-024

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU08

A  SALZBUR01

A  SALZBUR01

A  SALZBUR01

A  SALZBUR08

A  SALZBUR08

A  SALZBUR08

A  SALZBUR08

A  SALZBUR08

A  WIEN05

A  WIEN05

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  ANTWERP01

B  GENT01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

BG SOFIA03

BG SOFIA03

CH GENEVE01

CH GENEVE01

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

4

2

3

1

1

3

1

2

9

2

8

5

1

6

1

1

1

7

1

1

2

4

1

1

2

1

2

5

2

1

4

6

8

1

1

5

2

1

8

1

3

9

5

4

6

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa
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9
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5
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9

9

9

9

9
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9

9

9

9
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Meses Tit.

239

238

238

238

228

235

228

233

236

233

236

236

235

239

239

236

236

235

236

236

235

239

235

235

235

233

216

235

235

235

233

235

235

233

235

235

235

233

235

233

233

233

235

233

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  2.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.571

  6.250

  6.222

  8.820

  6.673

  6.053

  5.959

  5.500

  5.300

  5.020

  7.764

  6.688

  7.489

  5.829

  8.595

  7.410

  7.378

  7.078

  7.020

  6.810

  6.029

  5.740

  6.029

  6.345

  5.909

  5.020

  8.088

  7.876

  5.900

  9.895

  7.960

  7.588

  7.430

  7.390

  6.980

  6.888

  6.833

  6.678

  6.610

  6.583

  6.569

  6.333

  6.300

  6.250

  6.221
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RUIZ MONCAYO MANUEL

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

GARACH LAZARO ALEJANDRO

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

FERREIRA TORO MARCO

SERRANO ROJAS MIGUEL ANGEL

PECHE ROBLES RAUL

CASTILLA HERRERO DANIEL

BAÑON GALIANA JAIME

SEVILLANO CALDAS MARCELO
RICARDO
ROSA BELTRAN MARIA DE LA

ALMENDROS NAVAS EVA PATRICIA

FALCON NORDELO DIEGO

JIMENEZ JIMENEZ ISABEL

LOPEZ-COZAR GARCIA-ALIX LUIS

ROMERO RODRIGUEZ LUCIA

RODRIGUEZ JUSTICIA LAURA

ROMAN MARTINEZ ISABEL

ORTEGA LOPEZ JULIA

MERCADO PARRAGA JUAN ANGEL

GUARCH ABRIO IRENE

DE LA ROSA RODRIGUEZ MARTINA

HERNANDEZ GONZALEZ ARANTXA

OCAÑA POZO CLARA

CIVANTOS PEÑA ALVARO

ROMERO ROMERO GONZALO

ALCALDE QUIÑONES PABLO

DE LA ROSA PEREZ ALMA

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

CATALA MOYA JULIA

BAENA FLORES PABLO

SEVILLA POMARES FRANCISCO

CASTILLO LOPEZ CHRISTIAN

RUIZ REY MENCIA

GOMEZ EXPOSITO ALFREDO

SORROCHE BALAGUER ISMAEL

GARCIA AYALA TOMAS

GALLEGO CUADROS PABLO

GÁMEZ PÉREZ OSCAR

BAÑON GALIANA JAIME

ORTEGA RODRIGUEZ CARMEN

EL HARCHI BIRO ISMAEL

HANAFI  AMIN

BARRIO DIAZ ELIAS

EXPOSITO EXPOSITO HUGO

  6.075

  5.963

  5.952

  5.756

  5.633

  5.613

  5.507

  5.450

  5.857

  5.727

  6.910

  8.340

  6.767

  8.030

  6.530

  7.510

  5.955

  7.324

  7.220

  7.200

  5.611

  7.078

  7.014

  5.400

  6.642

  6.620

  6.588

  6.500

  6.430

  6.388

  6.342

  6.300

  6.264

  6.186

  6.141

  6.000

  5.920

  5.908

  5.891

  5.857

  5.829

  5.640

  5.529

  5.211

  7.876
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005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

005-026

CZ CESKE04
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CZ CESKE04
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CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ OSTRAVA01

CZ OSTRAVA01

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09
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CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09
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CZ PRAHA09
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CZ PRAHA09

CZ PRAHA09
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CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09

CZ PRAHA09
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1
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7

2

1

1

2

1

1
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2

1
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2
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1
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1

1

5

3

1

6

1
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1
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3

5

2 SIN BECA. ExEras.
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Meses Tit.
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235

233

235

233
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1

1
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1

1

1

1

1
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1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.075

  5.963

  5.952

  5.756

  5.633

  5.613

  5.507

  5.450

  5.857

  5.727

  8.410

  8.340

  8.267

  8.030

  8.030

  7.510

  7.455

  7.324

  7.220

  7.200

  7.111

  7.078

  7.014

  6.900

  6.642

  6.620

  6.588

  6.500

  6.430

  6.388

  6.342

  6.300

  6.264

  6.186

  6.141

  6.000

  5.920

  5.908

  5.891

  5.857

  5.829

  5.640

  5.529

  5.211

  7.876
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MONTERO ROMERO ESTHER

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

RIVAS BECERRA MARIA

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

LOPEZ SAEZ MARINA

GARCIA AYALA TOMAS

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

MINGORANCE MARTIN JORGE

GARCIA PAREJA GERMAN

REYES CRUZ DANIEL

TORRES SANCHEZ ANA BELEN

EL HARCHI BIRO ISMAEL

ALVAREZ NIEVAS FRANCISCO

MUÑOZ SOTO MARIA

RODRIGUEZ ROBLES MARTINA

GARRIDO DE ORIA JULIA

MARTINEZ MONTILLA LUCIA

FERRER SOMOV ALEJANDRO

RODRIGUEZ SALAS ENRIQUE

RIVAS BECERRA MARIA

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

MINGORANCE MARTIN JORGE

EMBARK HAMED NABIL

ALONSO NEGRIN RICARDO

ALONSO TOLEDO CYNTHIA

ORELLANA GARCIA MARIA

ROMERO ROMERO GONZALO

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

CATALA MOYA JULIA

REYES CRUZ DANIEL

MONTERO ROMERO ESTHER

ORTIZ ROSALES FERNANDO

ALONSO NEGRIN RICARDO

PEREZ GALIANO DIEGO

OCAÑA POZO CLARA

ORELLANA GARCIA MARIA

ROMERO ROMERO GONZALO

ALCALDE QUIÑONES PABLO

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

CATALA MOYA JULIA

RUIZ MOYANO CARLA

BOUICH MEHAMED ANAS

BAÑON GALIANA JAIME

EL HARCHI BIRO ISMAEL

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

  5.740

  5.571

  5.660

  5.500

  5.020

  5.920

  5.500

  5.500

  5.300

  5.686

  6.200

  5.680

  5.640

  6.375

  6.310

  6.267

  6.250

  6.222

  6.063

  5.909

  5.660

  5.500

  5.300

  5.140

  7.209

  6.745

  6.686

  6.620

  6.430

  6.388

  6.200

  5.740

  6.053

  7.209

  6.960

  5.400

  6.686

  6.620

  6.588

  6.430

  6.388

  6.257

  5.893

  5.857

  5.640

  5.571

005-026

005-039

005-039

005-039

005-039

005-047

005-059

005-061

005-068

005-086

005-118

005-118

005-117

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-122

005-123

005-261

005-123

005-123

005-123

005-123

005-123

005-123

005-262

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

005-124

CZ PRAHA09

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  FRANKFU01

D  MUNCHEN01

D  STUTTGA02

D  TUBINGE01

F  ANGERS01

F  LYON01

G  ATHINE04

G  ATHINE04

G  ATHINE04

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR DUBROVN01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT01

HR SPLIT02

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

3

1

4

3

3

6

4

2

6

7

3

1

1

5

8

3

1

5

1

6

7

8

1

2

1

1

4

4

5

4

2

1

4

2

5

5

6

2

7

2

5

3

3

8

3

10

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

10

10

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

5

10

10

10

10

10

10

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

239

239

236

239

233

239

239

239

236

235

226

239

235

239

236

238

238

238

238

235

236

239

236

236

239

238

235

235

235

235

226

239

235

239

233

235

235

235

235

235

235

235

233

235

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.740

  6.571

  5.660

  5.500

  5.020

  5.920

  5.500

  5.500

  5.300

  5.686

  6.200

  5.680

  5.640

  6.375

  6.310

  6.267

  6.250

  6.222

  6.063

  5.909

  5.660

  5.500

  5.300

  5.140

  7.209

  6.745

  6.686

  6.620

  6.430

  6.388

  6.200

  5.740

  6.053

  7.209

  6.960

  6.900

  6.686

  6.620

  6.588

  6.430

  6.388

  6.257

  5.893

  5.857

  5.640

  5.571
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BARRIO DIAZ ELIAS

EXPOSITO EXPOSITO HUGO

MONTERO ROMERO ESTHER

PIÑEIRO RIVEIRO ANDREA

SEVILLANO DURAN NATALIA

SEDANO BAENA VIOLETA

OLIVER PERELLO JOAN

BELTRAN LUQUE JAVIER

JIMENEZ MESA MARTA

PADIAL RAYA ALEJANDRA

GOMEZ GARNICA IGNACIO

MARTIN GONZALEZ ESTELA MARIA

CUESTA ROMERO MARIA

BARRANCO FERNANDEZ ARIDIA

ARRABAL GUTIERREZ JAVIER

MACIAS VELASCO CARLOTA

RODRIGUEZ CAÑERA LUCIA

AMOROS KABREDE SARAH

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

URIBE DE LA ASUNCION ALEJANDRO

GARCIA AYALA TOMAS

JIMENEZ LOPEZ-SOLER JOSE
MIGUEL
CASANOVA GOMEZ-LOBO ELENA

TENORIO GOMEZ LEONARDO

MUÑOZ SOTO MARIA

LOPEZ BAENA NOELIA

GUERRERO VILLALON ANA

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

MOSCOSO ALHAMBRA CRISTINA

VILLALDEA MOYA CARMEN

RUIZ JIMENEZ CARMEN

ARENILLAS HITA ANGEL

RUIZ TORRES LAURA

CESPEDOSA TORRES PAULA

AGUILERA JIMENEZ ABEL

CANTERO RECHE ALEJANDRO

MARTINEZ GOMEZ IRENE

RODRIGUEZ MOLINA OLGA MARIA

LOPEZ LINARES ANA BELEN

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

SALEK  AHMED

LOPEZ-BARAJAS CALDERER
FRANCISCO JAVIER
ROMERO LOPEZ AMARU YAMANDU

GARCIA CHAMORRO EVA

ARTERO AYORA ANA

  5.211

  7.876

  5.740

  7.420

  7.800

  7.267

  7.020

  6.671

  7.550

  6.477

  6.940

  6.790

  6.750

  7.245

  6.600

  7.100

  6.100

  7.050

  6.031

  6.450

  5.920

  6.888

  6.850

  6.811

  6.310

  5.807

  6.267

  6.256

  6.217

  6.693

  6.690

  6.670

  6.648

  6.130

  6.610

  6.600

  6.588

  6.583

  6.580

  5.571

  6.570

  6.555

  6.540

  6.497

  6.463

005-124

005-124

005-124

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

HR ZAGREB01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

3

6

2

3

1

1

3

2

3

2

2

4

8

5

4

5

1

2

7

1

3

1

4

3

4

1

4

8

4

3

1

4

2

4

7

4

1

3

2

7

3

4

5

4

6

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

235

239

236

236

235

236

235

236

233

236

236

235

236

233

236

236

233

235

236

239

235

236

235

236

236

233

239

235

235

239

239

236

239

235

239

239

233

235

239

233

239

233

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.211

  7.876

  5.740

  8.420

  8.300

  8.267

  8.020

  7.671

  7.550

  7.477

  7.440

  7.290

  7.250

  7.245

  7.100

  7.100

  7.100

  7.050

  7.031

  6.950

  6.920

  6.888

  6.850

  6.811

  6.810

  6.807

  6.767

  6.756

  6.717

  6.693

  6.690

  6.670

  6.648

  6.630

  6.610

  6.600

  6.588

  6.583

  6.580

  6.571

  6.570

  6.555

  6.540

  6.497

  6.463
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CONIO RAMIRO BRUNO

TEJERA CORDO CARMEN

SIMON MARTINEZ ANGELA

MICHELON BUSILACCHI CARLOTA

GARCIA HERRERA ELENA

LÓPEZ FERRÓN ÁNGEL BOLÍVAR

ARRANZ SANCHEZ GABRIELA

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

HERNANDEZ BASTANTE EVA

CERRO MUÑOZ CARLOS

DE LA ROSA MADRID PABLO

PEREZ ARAQUE CLAUDIA

MARTIN GOMEZ ELENA

FELIPE RUFILANCHAS LUCIA

IVANOV CATALIS ANDREI

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

DIAZ GALLARDO BEATRIZ

RIVAS BECERRA MARIA

LLERA MOLINO PABLO

FREITAS ABREU WILSON APARECIDO

GALIANO GONZALEZ CELIA

CORRAL FERNANDEZ PEDRO

MARTIN ALVAREZ ANA

RUIZ MONCAYO MANUEL

ARIZA PORCAR PABLO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

SANCHEZ LORCA MARCO

BRAZALES MALDONADO IRENE

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

GONZALEZ DURAN CARLOS

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

ARCHILLA MARIN FRANCISCO

CRUZ CARDO ELISABETH

BARON MOLINO JOSE LUIS

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

NAVARRO MOYA MARIA

MINGORANCE MARTIN JORGE

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

AVILA MOLINA ADRIAN

OCETE ROJAS MARTA

CUERVA TORRES MARTINA

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

CORPAS GAMIZ RODRIGO

FERREIRA TORO MARCO

DIAZ DE LOS BERNARDOS LARA
MARIA DOLORES

  5.940

  6.400

  6.370

  6.370

  6.367

  6.358

  6.356

  5.850

  6.333

  6.331

  6.300

  6.264

  6.263

  6.263

  6.260

  6.250

  6.221

  5.660

  6.150

  6.125

  6.106

  6.100

  6.089

  6.075

  6.050

  6.038

  5.530

  6.017

  5.500

  6.000

  5.963

  5.957

  5.956

  5.880

  5.880

  5.340

  5.300

  5.756

  5.744

  5.700

  5.675

  5.671

  5.638

  5.633

  5.609

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

1

7

1

1

7

4

2

3

1

1

1

4

5

9

5

1

1

1

4

3

5

2

3

8

2

1

7

1

10

4

1

4

1

3

1

4

2

8

2

1

1

9

3

8

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

236

239

239

235

239

236

239

233

239

235

239

235

236

235

233

233

236

235

239

235

233

236

233

239

239

233

239

239

235

235

236

236

233

239

239

236

233

239

236

236

236

236

233

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.440

  6.400

  6.370

  6.370

  6.367

  6.358

  6.356

  6.350

  6.333

  6.331

  6.300

  6.264

  6.263

  6.263

  6.260

  6.250

  6.221

  6.160

  6.150

  6.125

  6.106

  6.100

  6.089

  6.075

  6.050

  6.038

  6.030

  6.017

  6.000

  6.000

  5.963

  5.957

  5.956

  5.880

  5.880

  5.840

  5.800

  5.756

  5.744

  5.700

  5.675

  5.671

  5.638

  5.633

  5.609
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTINEZ OCHOA JULIA

VACAS CORREAS CARLOS

CASTILLA HERRERO DANIEL

REY ROMERO ISMAEL

GARCIA MARIN RITA

ESTEVEZ ANGELES ADRIAN

GARCIA MOLINA MARIA

CAMPOS RUIZ MANUEL

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

GONZALEZ MATEU JAVIER

PI CARDENETE ARACELI DEL
CARMEN
ROMAN MARTINEZ ISABEL

HERNANDEZ GONZALEZ ARANTXA

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

CATALA MOYA JULIA

SÁNCHEZ JIMÉNEZ MARÍA

RODRIGUEZ FERNANDEZ NATALIA

PINEDA BULLEJOS PABLO

REYES CRUZ DANIEL

SORROCHE BALAGUER ISMAEL

SORROCHE BALAGUER ISMAEL

BERBEL UBEDA ESTHER

GARCIA AYALA TOMAS

CUESTA ROMERO MARIA

ARRABAL GUTIERREZ JAVIER

ARENAS JIMENEZ MANUEL

TORRES PORTERO PAULA

TORRES PORTERO PAULA

QUESADA LOPEZ ALEJANDRO

LOPEZ ORANTES ANGELA

ALVAREZ NIEVAS FRANCISCO

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

BARRIO DIAZ ELIAS

GALERA EGEA EVA

RODRIGUEZ SALAS ENRIQUE

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

SANCHEZ LORCA MARCO

SAEZ CASTILLO IVAN

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

ALVAREZ NIEVAS FRANCISCO

CONIO RAMIRO BRUNO

TRASSIERRA JUAREZ FERNANDO

  5.600

  5.529

  5.450

  5.344

  5.167

  5.120

  6.764

  6.399

  5.757

  6.221

  7.340

  7.324

  7.014

  6.430

  6.388

  7.332

  6.320

  6.280

  6.200

  6.000

  6.000

  6.980

  5.920

  6.750

  6.600

  6.575

  6.571

  6.571

  6.560

  6.386

  6.375

  6.256

  6.256

  6.256

  5.211

  6.178

  5.909

  5.850

  5.530

  5.320

  5.757

  5.757

  6.375

  5.940

  5.915

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-130

005-130

005-130

005-130

005-130

005-130

005-130

005-130

005-130

005-129

005-130

005-129

005-130

005-130

005-129

005-130

005-129

005-130

005-130

005-130

005-129

005-128

005-130

005-129

005-130

005-129

005-129

005-130

005-129

005-130

005-130

005-128

005-131

005-131

005-131

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

1

1

5

1

4

1

6

2

1

3

1

2

4

9

8

1

1

2

4

3

2

5

7

1

3

5

7

8

2

1

6

4

5

3

4

4

5

1

10

7

3

4

7

2

3

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

Meses Tit.

239

239

233

239

239

239

236

239

239

235

235

235

235

235

235

235

239

235

226

239

239

235

239

235

233

239

226

226

235

235

239

239

239

239

239

233

235

239

233

239

239

239

239

235

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.600

  5.529

  5.450

  5.344

  5.167

  5.120

  7.764

  6.399

  6.257

  6.221

  8.340

  8.324

  8.014

  7.430

  7.388

  7.332

  7.320

  7.280

  7.200

  7.000

  7.000

  6.980

  6.920

  6.750

  6.600

  6.575

  6.571

  6.571

  6.560

  6.386

  6.375

  6.256

  6.256

  6.256

  6.211

  6.178

  5.909

  5.850

  5.530

  5.320

  5.757

  5.757

  6.375

  5.940

  5.915
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SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

SAEZ CASTILLO IVAN

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

AGUILERA JIMENEZ ABEL

CANTERO RECHE ALEJANDRO

LOPEZ LINARES ANA BELEN

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

SALEK  AHMED

LOPEZ-BARAJAS CALDERER
FRANCISCO JAVIER
GARCIA CHAMORRO EVA

SIMON MARTINEZ ANGELA

MICHELON BUSILACCHI CARLOTA

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

HERNANDEZ BASTANTE EVA

DE LA ROSA MADRID PABLO

PEREZ ARAQUE CLAUDIA

MARTIN GOMEZ ELENA

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

DIAZ GALLARDO BEATRIZ

DSOULI GHANEMI MOHAMED MEHDI

LLERA MOLINO PABLO

CORRAL FERNANDEZ PEDRO

RUIZ MONCAYO MANUEL

CHARRABI CHARRABI SALMA

ARIZA PORCAR PABLO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

BRAZALES MALDONADO IRENE

GONZALEZ DURAN CARLOS

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

GARACH LAZARO ALEJANDRO

BARON MOLINO JOSE LUIS

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

AVILA MOLINA ADRIAN

FERREIRA TORO MARCO

DIAZ DE LOS BERNARDOS LARA
MARIA DOLORES
MARTINEZ OCHOA JULIA

PECHE ROBLES RAUL

CASTILLA HERRERO DANIEL

REY ROMERO ISMAEL

ESTEVEZ ANGELES ADRIAN

CAMPOS RUIZ MANUEL

GARCIA PAREJA GERMAN

TRASSIERRA JUAREZ FERNANDO

GUILLEN VALDES ADRIEL

  5.850

  5.320

  5.757

  6.610

  6.600

  6.580

  5.571

  6.570

  6.555

  6.497

  6.370

  6.370

  5.850

  6.333

  6.300

  6.264

  6.263

  6.250

  6.221

  6.156

  6.150

  6.100

  6.075

  6.067

  6.050

  6.038

  6.017

  6.000

  5.963

  5.952

  5.880

  5.880

  5.756

  5.744

  5.633

  5.609

  5.600

  5.507

  5.450

  5.344

  5.120

  6.399

  5.686

  5.915

  5.668

005-131

005-131

005-131

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-133

005-135

005-135

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CATANIA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

7

4

2

6

6

1

9

7

7

6

5

6

8

8

9

3

6

5

7

10

3

3

2

2

7

2

6

3

9

7

2

7

7

5

7

3

6

2

6

7

6

3

3

2

4

Otra movilidad UGR.

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

Meses Tit.

239

239

239

235

239

235

239

233

239

235

239

239

239

233

235

239

235

233

233

233

235

233

233

239

239

239

239

235

235

233

233

239

233

239

233

239

239

235

233

239

239

239

235

238

238

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  5.850

  5.320

  5.757

  6.610

  6.600

  6.580

  6.571

  6.570

  6.555

  6.497

  6.370

  6.370

  6.350

  6.333

  6.300

  6.264

  6.263

  6.250

  6.221

  6.156

  6.150

  6.100

  6.075

  6.067

  6.050

  6.038

  6.017

  6.000

  5.963

  5.952

  5.880

  5.880

  5.756

  5.744

  5.633

  5.609

  5.600

  5.507

  5.450

  5.344

  5.120

  6.399

  5.686

  6.415

  5.668
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GRINDLAY GOMEZ CARMEN

ROJAS VALENZUELA LAURA

GARCIA AYALA TOMAS

DOÑA AGUILAR MARIO

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

IMPERATO LOZANO MARCO ANDREA

BARRIO DIAZ ELIAS

GARCIA MOLINA MARIA

ARENAS TORRES LAURA

WU  PENGDONG

ROJAS VALENZUELA LAURA

LOPEZ ESTEVEZ AMANDA

BERBEL UBEDA ESTHER

GOMEZ GARNICA IGNACIO

MARTIN GONZALEZ ESTELA MARIA

DOÑA AGUILAR MARIO

ARRABAL GUTIERREZ JAVIER

IMPERATO LOZANO MARCO ANDREA

CASAL LOPEZ IRIA

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

BARRIO DIAZ ELIAS

CESPEDOSA TORRES PAULA

RIVAS BECERRA MARIA

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

NAVARRO MOYA MARIA

HERNANDEZ GONZALEZ ARANTXA

LOPEZ ESTEVEZ AMANDA

ROSSELLO CELEMIN LOLA

CATALA MOYA JULIA

MARTIN GONZALEZ ESTELA MARIA

CUESTA ROMERO MARIA

BARRANCO FERNANDEZ ARIDIA

RODRIGUEZ CAÑERA LUCIA

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

URIBE DE LA ASUNCION ALEJANDRO

JIMENEZ LOPEZ-SOLER JOSE
MIGUEL
TENORIO GOMEZ LEONARDO

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

VILLALDEA MOYA CARMEN

GALLARDO GONZALEZ FERNANDO

RUIZ TORRES LAURA

AGUILERA JIMENEZ ABEL

CANTERO RECHE ALEJANDRO

LOPEZ LINARES ANA BELEN

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

  6.267

  6.144

  5.920

  5.788

  5.571

  5.400

  5.211

  6.764

  6.365

  7.350

  6.144

  7.100

  6.980

  6.940

  6.790

  5.788

  6.600

  5.400

  6.395

  6.256

  5.211

  6.130

  5.660

  5.500

  5.340

  7.014

  7.100

  6.570

  6.388

  6.790

  6.750

  7.245

  6.100

  6.031

  6.450

  6.888

  6.811

  6.256

  6.693

  6.680

  6.648

  6.610

  6.600

  6.580

  5.571

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-140

005-141

005-140

005-141

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

1

1

1

5

5

6

7

2

1

2

4

1

2

3

3

7

2

1

7

1

8

5

3

5

5

5

2

1

7

7

3

1

2

6

3

4

5

6

4

1

3

5

5

6

6

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

10

9

10

10

9

10

9

Meses Tit.

233

235

239

236

239

236

239

236

236

239

235

236

235

236

236

236

233

236

236

239

239

239

236

239

239

235

236

236

235

236

235

236

236

235

236

235

235

239

235

239

236

235

239

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.267

  6.144

  5.920

  5.788

  5.571

  5.400

  5.211

  6.764

  7.365

  7.350

  7.144

  7.100

  6.980

  6.940

  6.790

  6.788

  6.600

  6.400

  6.395

  6.256

  6.211

  6.130

  5.660

  5.500

  5.340

  8.014

  7.600

  7.570

  7.388

  7.290

  7.250

  7.245

  7.100

  7.031

  6.950

  6.888

  6.811

  6.756

  6.693

  6.680

  6.648

  6.610

  6.600

  6.580

  6.571
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOPEZ-BARAJAS CALDERER
FRANCISCO JAVIER
GARCIA CHAMORRO EVA

ARTERO AYORA ANA

IMPERATO LOZANO MARCO ANDREA

SIMON MARTINEZ ANGELA

MICHELON BUSILACCHI CARLOTA

JIMENEZ MARTIN MARIA VICTORIA

ARRANZ SANCHEZ GABRIELA

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

CERRO MUÑOZ CARLOS

DE LA ROSA MADRID PABLO

PEREZ ARAQUE CLAUDIA

HEREDIA COLADO ARTURO

RIVAS BECERRA MARIA

FREITAS ABREU WILSON APARECIDO

GALIANO GONZALEZ CELIA

ARIZA PORCAR PABLO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

BRAZALES MALDONADO IRENE

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

CRUZ CARDO ELISABETH

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

MINGORANCE MARTIN JORGE

OCETE ROJAS MARTA

CUERVA TORRES MARTINA

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

CORPAS GAMIZ RODRIGO

DIAZ DE LOS BERNARDOS LARA
MARIA DOLORES
MARTINEZ OCHOA JULIA

VACAS CORREAS CARLOS

PECHE ROBLES RAUL

REY ROMERO ISMAEL

GARCIA MARIN RITA

ESTEVEZ ANGELES ADRIAN

GARCIA MOLINA MARIA

RAMOS CHAVEZ LUCIANA NATIVIDAD

BERBEL UBEDA ESTHER

LOPEZ BAENA NOELIA

MARTIN GONZALEZ ESTELA MARIA

ARENAS JIMENEZ MANUEL

IMPERATO LOZANO MARCO ANDREA

MUÑOZ SOTO MARIA

CONIO RAMIRO BRUNO

RODRIGUEZ SALAS ENRIQUE

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

  6.555

  6.497

  6.463

  5.400

  6.370

  6.370

  6.367

  6.356

  5.850

  6.331

  6.300

  6.264

  6.250

  5.660

  6.125

  6.106

  6.050

  6.038

  6.017

  5.963

  5.956

  5.880

  5.300

  5.700

  5.675

  5.671

  5.638

  5.609

  5.600

  5.529

  5.507

  5.344

  5.167

  5.120

  6.764

  7.000

  6.980

  5.807

  6.790

  6.575

  5.400

  6.310

  5.940

  5.909

  5.850

005-141

005-140

005-141

005-140

005-141

005-141

005-140

005-140

005-141

005-141

005-140

005-141

005-141

005-140

005-141

005-140

005-141

005-141

005-141

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-141

005-141

005-140

005-141

005-141

005-141

005-140

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

3

7

5

5

4

2

2

1

5

4

4

9

1

5

1

6

5

3

3

3

2

5

3

2

2

3

2

9

2

2

5

5

7

7

5

1

4

4

6

3

3

6

5

7

2

SIN BECA. ExEras.

9

10

9

10

9

9

10

10

9

9

10

9

9

10

9

10

9

9

9

10

10

9

10

10

10

10

10

9

9

9

10

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

235

239

236

239

239

236

236

239

239

235

239

239

236

239

235

239

239

239

235

236

239

236

236

236

236

236

239

239

239

235

239

239

239

236

235

235

236

236

239

236

236

235

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.555

  6.497

  6.463

  6.400

  6.370

  6.370

  6.367

  6.356

  6.350

  6.331

  6.300

  6.264

  6.250

  6.160

  6.125

  6.106

  6.050

  6.038

  6.017

  5.963

  5.956

  5.880

  5.800

  5.700

  5.675

  5.671

  5.638

  5.609

  5.600

  5.529

  5.507

  5.344

  5.167

  5.120

  7.764

  7.000

  6.980

  6.807

  6.790

  6.575

  6.400

  6.310

  5.940

  5.909

  5.850
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RIVAS BECERRA MARIA

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

SAEZ CASTILLO IVAN

EMBARK HAMED NABIL

AGUILERA JIMENEZ ABEL

CANTERO RECHE ALEJANDRO

LOPEZ LINARES ANA BELEN

LOPEZ-BARAJAS CALDERER
FRANCISCO JAVIER
GARCIA CHAMORRO EVA

SIMON MARTINEZ ANGELA

MICHELON BUSILACCHI CARLOTA

LÓPEZ FERRÓN ÁNGEL BOLÍVAR

DE LA ROSA MADRID PABLO

PEREZ ARAQUE CLAUDIA

MARTIN GOMEZ ELENA

GARCIA PAREJA GERMAN

LLERA MOLINO PABLO

GALIANO GONZALEZ CELIA

CHARRABI CHARRABI SALMA

ARIZA PORCAR PABLO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

BRAZALES MALDONADO IRENE

GONZALEZ DURAN CARLOS

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

DIAZ DE LOS BERNARDOS LARA
MARIA DOLORES
MARTINEZ OCHOA JULIA

VACAS CORREAS CARLOS

PECHE ROBLES RAUL

REY ROMERO ISMAEL

ESTEVEZ ANGELES ADRIAN

CAMPOS RUIZ MANUEL

GONZALEZ MATEU JAVIER

CUESTA ROMERO MARIA

BERBEL UBEDA ESTHER

SEVILLANO CALDAS MARCELO
RICARDO
MENCHON MORALES LORENA

ZUÑIGA DONAIRE FERNANDO

ORTEGA MARTOS DAVID

SANCHEZ LORCA MARCO

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

DEMCISAKOVA  EMMA

LUPION HOLGADO REBECA

LOPEZ-COZAR GARCIA-ALIX LUIS

WU  PENGDONG

  5.660

  5.500

  5.320

  5.140

  6.610

  6.600

  6.580

  6.555

  6.497

  6.370

  6.370

  6.358

  6.300

  6.264

  6.263

  5.686

  6.150

  6.106

  6.067

  6.050

  6.038

  6.017

  6.000

  5.963

  5.880

  5.609

  5.600

  5.529

  5.507

  5.344

  5.120

  6.399

  6.221

  6.750

  6.980

  5.727

  6.480

  6.025

  5.813

  5.530

  5.721

  6.660

  6.575

  6.530

  7.350

005-143

005-143

005-143

005-143

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-147

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-149

005-149

005-149

005-149

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PAVIA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

2

7

5

10

4

1

3

1

3

6

3

1

7

1

10

5

1

3

3

1

4

2

1

4

2

1

3

7

6

4

2

4

6

4

1

3

4

3

3

3

10

1

3

2

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

239

239

236

235

239

235

239

235

239

239

239

235

239

235

235

235

235

239

239

239

239

235

235

239

239

239

239

235

239

239

239

235

235

235

233

235

233

233

233

235

239

235

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  5.660

  5.500

  5.320

  5.140

  6.610

  6.600

  6.580

  6.555

  6.497

  6.370

  6.370

  6.358

  6.300

  6.264

  6.263

  6.186

  6.150

  6.106

  6.067

  6.050

  6.038

  6.017

  6.000

  5.963

  5.880

  5.609

  5.600

  5.529

  5.507

  5.344

  5.120

  6.399

  6.221

  6.750

  6.980

  6.727

  6.480

  6.025

  5.813

  5.530

  5.721

  8.160

  8.075

  8.030

  7.350
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROJAS VALENZUELA LAURA

BERBEL UBEDA ESTHER

CUESTA ROMERO MARIA

ARRABAL GUTIERREZ JAVIER

MENCHON MORALES LORENA

BARRIO DIAZ ELIAS

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

ROJAS VALENZUELA LAURA

CUESTA ROMERO MARIA

ALMAZAN DEL REY MARTA

MENCHON MORALES LORENA

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

CESPEDOSA TORRES PAULA

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

GARCIA PAREJA GERMAN

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

NAVARRO MOYA MARIA

SAEZ CASTILLO IVAN

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

BLANCO CANO IRENE

ARENAS TORRES LAURA

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

IMPERATO LOZANO MARCO ANDREA

BARRANCO FERNANDEZ ARIDIA

MARTINEZ FERNANDEZ JOSE DIEGO

QUESADA LOPEZ ALEJANDRO

AMOROS KABREDE SARAH

URIBE DE LA ASUNCION ALEJANDRO

CASAL LOPEZ IRIA

JIMENEZ LOPEZ-SOLER JOSE
MIGUEL
LOPEZ ORANTES ANGELA

CASANOVA GOMEZ-LOBO ELENA

FUENTES AGUILERA LUCIA

TENORIO GOMEZ LEONARDO

MUÑOZ SOTO MARIA

LOPEZ BAENA NOELIA

ACIEN LIDUEÑA LAURA

MOSCOSO ALHAMBRA CRISTINA

VILLALDEA MOYA CARMEN

VILLALDEA MOYA CARMEN

RUIZ JIMENEZ CARMEN

RUIZ JIMENEZ CARMEN

ARENILLAS HITA ANGEL

  6.144

  6.980

  6.750

  6.600

  6.480

  5.211

  5.757

  5.721

  6.144

  6.750

  6.625

  6.480

  6.256

  6.130

  5.850

  5.686

  5.500

  5.340

  5.320

  5.757

  5.721

  6.767

  6.365

  6.200

  5.400

  7.245

  6.200

  6.560

  7.050

  6.450

  6.395

  6.888

  6.386

  6.850

  6.345

  6.811

  6.310

  5.807

  6.232

  6.217

  6.693

  6.693

  6.690

  6.690

  6.670

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-150

005-252

005-252

005-252

005-252

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  ROMA20

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

3

3

6

1

2

6

9

6

2

7

2

3

7

2

10

2

6

2

9

10

7

1

2

2

2

3

1

3

1

2

5

3

2

5

2

4

2

3

2

3

1

2

3

4

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

6

6

6

10

6

6

10

10

6

6

10

6

6

6

10

6

10

10

6

10

Meses Tit.

235

235

235

233

235

239

239

235

235

235

235

235

239

239

239

235

239

239

239

239

235

236

236

236

236

236

236

235

233

236

236

235

235

236

235

235

236

236

235

235

235

235

239

239

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.144

  6.980

  6.750

  6.600

  6.480

  6.211

  5.757

  5.721

  7.144

  6.750

  6.625

  6.480

  6.256

  6.130

  5.850

  5.686

  5.500

  5.340

  5.320

  5.757

  5.721

  6.767

  6.365

  6.200

  5.400

  7.245

  7.200

  7.060

  7.050

  6.950

  6.895

  6.888

  6.886

  6.850

  6.845

  6.811

  6.810

  6.807

  6.732

  6.717

  6.693

  6.693

  6.690

  6.690

  6.670
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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RUIZ TORRES LAURA

CESPEDOSA TORRES PAULA

AGUILERA JIMENEZ ABEL

AGUILERA JIMENEZ ABEL

CANTERO RECHE ALEJANDRO

CANTERO RECHE ALEJANDRO

MARTINEZ GOMEZ IRENE

MARTINEZ GOMEZ IRENE

RODRIGUEZ MOLINA OLGA MARIA

LOPEZ LINARES ANA BELEN

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

SALEK  AHMED

LOPEZ-BARAJAS CALDERER
FRANCISCO JAVIER
LOPEZ-BARAJAS CALDERER
FRANCISCO JAVIER
GARCIA CHAMORRO EVA

GARCIA CHAMORRO EVA

ARTERO AYORA ANA

ARTERO AYORA ANA

CONIO RAMIRO BRUNO

TEJERA CORDO CARMEN

SIMON MARTINEZ ANGELA

MICHELON BUSILACCHI CARLOTA

SIMON MARTINEZ ANGELA

JIMENEZ MARTIN MARIA VICTORIA

LÓPEZ FERRÓN ÁNGEL BOLÍVAR

LÓPEZ FERRÓN ÁNGEL BOLÍVAR

ARRANZ SANCHEZ GABRIELA

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

HERNANDEZ BASTANTE EVA

CERRO MUÑOZ CARLOS

DE LA ROSA MADRID PABLO

ORMEÑO LARIOS CANDELA

PEREZ ARAQUE CLAUDIA

PEREZ ARAQUE CLAUDIA

MARTIN GOMEZ ELENA

FELIPE RUFILANCHAS LUCIA

MARTIN GOMEZ ELENA

IVANOV CATALIS ANDREI

HEREDIA COLADO ARTURO

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

HEREDIA COLADO ARTURO

DIAZ GALLARDO BEATRIZ

GARCIA PAREJA GERMAN

FREITAS ABREU WILSON APARECIDO

FERNANDEZ JIMENEZ CLAUDIA

  6.648

  6.130

  6.610

  6.610

  6.600

  6.600

  6.588

  6.588

  6.583

  6.580

  5.571

  6.570

  6.555

  6.555

  6.497

  6.497

  6.463

  6.463

  5.940

  6.400

  6.370

  6.370

  6.370

  6.367

  6.358

  6.358

  6.356

  5.850

  6.333

  6.331

  6.300

  6.273

  6.264

  6.264

  6.263

  6.263

  6.263

  6.260

  6.250

  6.250

  6.250

  6.221

  5.686

  6.125

  6.091

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

005-152

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

1

3

1

2

3

2

3

2

4

5

8

1

6

2

2

1

1

2

4

5

3

5

2

6

2

3

3

6

2

2

3

7

2

6

9

10

8

6

3

2

2

3

4

2

8

6

6

6

10

6

10

6

10

10

10

10

10

6

10

10

6

10

6

10

6

6

10

10

6

6

10

6

10

10

10

6

6

10

6

6

6

10

10

6

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

236

239

235

235

239

239

239

239

233

235

239

233

239

239

235

235

239

239

235

236

239

239

239

236

239

239

236

239

233

239

235

235

239

239

235

236

235

235

239

233

239

233

235

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.648

  6.630

  6.610

  6.610

  6.600

  6.600

  6.588

  6.588

  6.583

  6.580

  6.571

  6.570

  6.555

  6.555

  6.497

  6.497

  6.463

  6.463

  6.440

  6.400

  6.370

  6.370

  6.370

  6.367

  6.358

  6.358

  6.356

  6.350

  6.333

  6.331

  6.300

  6.273

  6.264

  6.264

  6.263

  6.263

  6.263

  6.260

  6.250

  6.250

  6.250

  6.221

  6.186

  6.125

  6.091
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FERNANDEZ JIMENEZ CLAUDIA

MARTIN ALVAREZ ANA

ARIZA PORCAR PABLO

ARIZA PORCAR PABLO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

SANCHEZ LORCA MARCO

BRAZALES MALDONADO IRENE

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

ARCHILLA MARIN FRANCISCO

CRUZ CARDO ELISABETH

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

BARON MOLINO JOSE LUIS

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

NAVARRO MOYA MARIA

SAEZ CASTILLO IVAN

MINGORANCE MARTIN JORGE

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

AVILA MOLINA ADRIAN

AVILA MOLINA ADRIAN

OCETE ROJAS MARTA

CUERVA TORRES MARTINA

CORCEGA PERDOMO JAZIEL SARAI

CORPAS GAMIZ RODRIGO

FERREIRA TORO MARCO

DIAZ DE LOS BERNARDOS LARA
MARIA DOLORES
DIAZ DE LOS BERNARDOS LARA
MARIA DOLORES
MARTINEZ OCHOA JULIA

VACAS CORREAS CARLOS

VACAS CORREAS CARLOS

PECHE ROBLES RAUL

CASTILLA HERRERO DANIEL

REY ROMERO ISMAEL

REY ROMERO ISMAEL

GARCIA MARIN RITA

ESTEVEZ ANGELES ADRIAN

ESTEVEZ ANGELES ADRIAN

GARCIA MOLINA MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ NOELIA

CAMPOS RUIZ MANUEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

GONZALEZ MATEU JAVIER

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

  6.091

  6.089

  6.050

  6.050

  6.038

  6.038

  5.530

  6.017

  5.963

  5.957

  5.956

  5.880

  5.880

  5.880

  5.340

  5.320

  5.300

  5.756

  5.744

  5.744

  5.700

  5.675

  5.671

  5.638

  5.633

  5.609

  5.609

  5.600

  5.529

  5.529

  5.507

  5.450

  5.344

  5.344

  5.167

  5.120

  5.120

  6.764

  6.688

  6.399

  6.399

  5.757

  6.221

  5.721

  5.721

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

9

2

3

4

5

6

8

5

2

3

3

3

8

4

3

6

7

6

4

3

3

6

2

1

6

6

2

5

4

3

4

4

2

6

3

4

5

4

3

5

6

7

5

4

5

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

6

6

6

10

10

6

10

10

10

6

6

10

10

6

6

10

6

10

6

10

6

6

6

6

10

6

10

6

6

10

10

10

10

6

6

6

10

6

6

10

6

10

10

6

10

Meses Tit.

235

236

239

239

239

239

233

239

235

236

236

239

233

239

239

239

236

233

239

239

236

236

236

236

233

239

239

239

239

239

235

233

239

239

239

239

239

236

236

239

239

239

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  6.091

  6.089

  6.050

  6.050

  6.038

  6.038

  6.030

  6.017

  5.963

  5.957

  5.956

  5.880

  5.880

  5.880

  5.840

  5.820

  5.800

  5.756

  5.744

  5.744

  5.700

  5.675

  5.671

  5.638

  5.633

  5.609

  5.609

  5.600

  5.529

  5.529

  5.507

  5.450

  5.344

  5.344

  5.167

  5.120

  5.120

  7.764

  7.188

  6.399

  6.399

  6.257

  6.221

  6.221

  6.221
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FUENTES AGUILERA LUCIA

MUÑOZ SOTO MARIA

GUERRERO VILLALON ANA

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

VERGARA ESPINAR ELENA

CUESTA ROMERO MARIA

MUÑOZ GRANADOS MARIA DE LA
FUENSA
GALERA EGEA EVA

CONIO RAMIRO BRUNO

GARCIA PAREJA GERMAN

RAMIREZ ZAVALA XIMENA

MENA RIOS LUCIA

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

CORREA SALLES DAYA

JIMENEZ LOPEZ-SOLER JOSE
MIGUEL
LOPEZ CALVENTE LAURA

GRANERO RUBIO RUBEN

TENORIO GOMEZ LEONARDO

GUERRERO VILLALON ANA

RODRIGUEZ ROBLES MARTINA

MALDONADO PEREZ LUCIA

AGUILERA JIMENEZ ABEL

IRIARTE PEREZ VANESSA

RODRIGUEZ MOLINA OLGA MARIA

LOPEZ LINARES ANA BELEN

IRIARTE PEREZ VALENTINA

SALEK  AHMED

GARCIA CHAMORRO EVA

CONIO RAMIRO BRUNO

GARCIA HERRERA ELENA

CARMONA MEGIAS LUCIA

HERNANDEZ BASTANTE EVA

ORTEGA MARTOS DAVID

DE LA ROSA MADRID PABLO

MARTIN GOMEZ ELENA

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

DIAZ GALLARDO BEATRIZ

GARCIA PAREJA GERMAN

LLERA MOLINO PABLO

GALIANO GONZALEZ CELIA

CORRAL FERNANDEZ PEDRO

SANCHEZ LORCA MARCO

GONZALEZ DURAN CARLOS

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

GARACH LAZARO ALEJANDRO

  6.345

  6.310

  6.267

  6.031

  6.970

  6.750

  6.280

  6.178

  5.940

  5.686

  7.171

  6.129

  6.031

  6.944

  6.888

  6.875

  6.833

  6.811

  6.267

  6.267

  6.750

  6.610

  6.600

  6.583

  6.580

  6.575

  6.570

  6.497

  5.940

  6.367

  6.350

  6.333

  5.813

  6.300

  6.263

  6.250

  6.221

  5.686

  6.150

  6.106

  6.100

  5.530

  6.000

  5.963

  5.952

005-153

005-153

005-153

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-155

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

3

5

3

4

1

5

1

5

6

6

4

1

8

1

2

1

1

6

5

4

7

3

5

2

4

5

6

5

3

3

4

3

5

2

7

3

4

1

2

7

1

9

2

5

6

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

236

233

235

235

235

235

233

235

235

238

238

235

238

235

238

235

235

233

238

233

235

238

233

235

238

233

235

235

235

238

233

233

235

235

233

233

235

235

235

233

233

235

235

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.345

  6.310

  6.267

  7.031

  6.970

  6.750

  6.280

  6.178

  5.940

  5.686

  7.171

  7.129

  7.031

  6.944

  6.888

  6.875

  6.833

  6.811

  6.767

  6.767

  6.750

  6.610

  6.600

  6.583

  6.580

  6.575

  6.570

  6.497

  6.440

  6.367

  6.350

  6.333

  6.313

  6.300

  6.263

  6.250

  6.221

  6.186

  6.150

  6.106

  6.100

  6.030

  6.000

  5.963

  5.952
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BARON MOLINO JOSE LUIS

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

GUILLEN VALDES ADRIEL

FERREIRA TORO MARCO

PECHE ROBLES RAUL

CASTILLA HERRERO DANIEL

GONZALEZ MATEU JAVIER

ARENAS JIMENEZ MANUEL

TORRES PORTERO PAULA

QUESADA LOPEZ ALEJANDRO

FUENTES AGUILERA LUCIA

GUERRERO VILLALON ANA

ACIEN LIDUEÑA LAURA

CESPEDOSA TORRES PAULA

NAVARRO MOYA MARIA

SAEZ CASTILLO IVAN

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

ORTEGA RODRIGUEZ CARMEN

GARCIA SANCHEZ ALBERTO

GOMEZ GARNICA IGNACIO

MARTIN GONZALEZ ESTELA MARIA

ARENAS JIMENEZ MANUEL

TORRES PORTERO PAULA

MUÑOZ SOTO MARIA

GALERA EGEA EVA

RODRIGUEZ SALAS ENRIQUE

JALDO MIRALLES INES

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

DOÑA AGUILAR MARIO

NAVARRO PEREZ PABLO

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

HANAFI  AMIN

EXPOSITO EXPOSITO HUGO

GEA GARCIA ALBERTO

NIETO SANCHEZ PABLO

GOMEZ GARNICA ANTONIO

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

RUIZ MOYANO CARLA

RAMOS SÁNCHEZ MARÍA ISABEL

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

SERRANO GALLEGO MARTI

GALLEGO CUADROS PABLO

RUIZ MARTINEZ JAIRO

MOSCOSO ALHAMBRA CRISTINA

RUIZ SERVIAN CANDELA

  5.880

  5.756

  5.668

  5.633

  5.507

  5.450

  6.221

  6.575

  6.571

  6.560

  6.345

  6.267

  6.232

  6.130

  5.340

  5.320

  5.721

  5.829

  5.953

  6.940

  6.790

  6.575

  6.571

  6.310

  6.178

  5.909

  5.900

  5.850

  5.500

  5.788

  6.100

  6.031

  5.529

  7.876

  6.463

  6.364

  7.480

  6.446

  6.257

  7.163

  6.031

  5.982

  5.908

  6.424

  6.217

  6.113

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-163

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-167

005-168

005-168

005-168

005-168

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

IRLGALWAY01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

LT KAUNAS02

LT VILNIUS25

LT VILNIUS25

LT VILNIUS25

LT VILNIUS25

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

7

5

5

5

3

3

4

4

10

1

4

1

1

1

1

8

3

7

2

1

5

2

5

7

2

3

1

9

9

1

1

9

4

4

1

3

2

8

4

2

10

7

3

5

2

8

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

233

233

238

233

235

233

235

239

226

235

235

233

235

239

239

239

235

239

236

236

236

239

226

236

233

235

235

239

239

236

235

235

239

235

228

228

233

228

235

228

235

228

235

228

235

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.880

  5.756

  5.668

  5.633

  5.507

  5.450

  6.221

  6.575

  6.571

  6.560

  6.345

  6.267

  6.232

  6.130

  5.340

  5.320

  5.721

  5.829

  6.953

  6.940

  6.790

  6.575

  6.571

  6.310

  6.178

  5.909

  5.900

  5.850

  5.500

  5.788

  6.100

  6.031

  5.529

  7.876

  7.963

  7.864

  7.480

  7.446

  7.257

  7.163

  7.031

  6.982

  6.908

  6.424

  6.217

  6.113
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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ARANDA PEÑA DANIEL

ORTIZ ROSALES FERNANDO

ZUÑIGA DONAIRE FERNANDO

RODRIGUEZ SALAS ENRIQUE

SANCHEZ LORCA MARCO

CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

CABALLERO BENTLEY CARLA BELEN

RODRIGUEZ ROBLES MARTINA

MARTINEZ MONTILLA LUCIA

FERRER SOMOV ALEJANDRO

TRASSIERRA JUAREZ FERNANDO

GUTIERREZ LOPEZ SOFIA

OLIVER PERELLO JOAN

LOPEZ BAENA NOELIA

MARTIN GONZALEZ ESTELA MARIA

CASAL LOPEZ IRIA

MUÑOZ SOTO MARIA

RIVAS BECERRA MARIA

SALINAS GONZALEZ DAVID

EL HARCHI BIRO ISMAEL

RAMOS CHAVEZ LUCIANA NATIVIDAD

RODRIGUEZ FERNANDEZ NATALIA

GALVEZ PEREZ ROCIO

TENORIO GOMEZ LEONARDO

RUIZ JIMENEZ CARMEN

CANTERO RECHE ALEJANDRO

LOPEZ LINARES ANA BELEN

LOPEZ-BARAJAS CALDERER
FRANCISCO JAVIER
ARTERO AYORA ANA

JIMENO CASTAÑO IVAN

MICHELON BUSILACCHI CARLOTA

SIMON MARTINEZ ANGELA

CERRO MUÑOZ CARLOS

DE LA ROSA MADRID PABLO

PEREZ ARAQUE CLAUDIA

MARTIN GOMEZ ELENA

HEREDIA COLADO ARTURO

PEÑA FALCON MANUEL

VELASCO JIMENEZ PATRICIA

FREITAS ABREU WILSON APARECIDO

GALIANO GONZALEZ CELIA

CHARRABI CHARRABI SALMA

ARIZA PORCAR PABLO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

BRAZALES MALDONADO IRENE

  6.069

  6.053

  6.025

  5.909

  5.530

  7.658

  6.160

  6.267

  6.222

  6.063

  5.915

  7.378

  7.020

  5.807

  6.790

  6.395

  6.310

  5.660

  8.483

  5.640

  7.000

  6.320

  6.780

  6.811

  6.690

  6.600

  6.580

  6.555

  6.463

  5.950

  6.370

  6.370

  6.331

  6.300

  6.264

  6.263

  6.250

  6.230

  6.129

  6.125

  6.106

  6.067

  6.050

  6.038

  6.017

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-169

005-173

005-174

005-174

005-174

005-174

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-176

005-176

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

N  TRONDHE01

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL BREDA10

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL GRONING03

NL GRONING03

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

4

2

1

4

1

8

1

2

2

2

1

2

2

7

1

3

3

6

1

2

2

2

1

2

2

7

9

5

7

6

4

7

3

8

5

3

4

10

10

5

4

4

6

10

4

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

233

235

233

235

233

228

226

238

238

238

238

236

236

236

236

236

236

236

233

235

235

239

235

235

239

239

235

239

239

235

239

239

239

235

239

235

239

228

235

239

235

239

239

239

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.069

  6.053

  6.025

  5.909

  5.530

  8.658

  7.160

  6.267

  6.222

  6.063

  5.915

  8.378

  8.020

  6.807

  6.790

  6.395

  6.310

  5.660

  8.483

  5.640

  7.500

  7.320

  7.280

  6.811

  6.690

  6.600

  6.580

  6.555

  6.463

  6.450

  6.370

  6.370

  6.331

  6.300

  6.264

  6.263

  6.250

  6.230

  6.129

  6.125

  6.106

  6.067

  6.050

  6.038

  6.017
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VEGA JUANES MARTA

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

AVILA MOLINA ADRIAN

DIAZ DE LOS BERNARDOS LARA
MARIA DOLORES
MARTINEZ OCHOA JULIA

VACAS CORREAS CARLOS

PECHE ROBLES RAUL

REY ROMERO ISMAEL

ESTEVEZ ANGELES ADRIAN

GUILLEN VALDES ADRIEL

GUTIERREZ GARCIA MARTA

GARCIA MARTOS VICENTE

RODRIGUEZ JUSTICIA LAURA

GALVEZ PEREZ ROCIO

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

BARRERA SANCHEZ-CANTALEJO
ALVARO
JIMENEZ LOPEZ-SOLER JOSE
MIGUEL
TENORIO GOMEZ LEONARDO

AGUILERA JIMENEZ ABEL

LOPEZ LINARES ANA BELEN

GARCIA CHAMORRO EVA

JIMENO CASTAÑO IVAN

HERNANDEZ BASTANTE EVA

DE LA ROSA MADRID PABLO

MARTIN GOMEZ ELENA

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

DIAZ GALLARDO BEATRIZ

LLERA MOLINO PABLO

VELASCO JIMENEZ PATRICIA

GALIANO GONZALEZ CELIA

SANCHEZ LORCA MARCO

VEGA JUANES MARTA

GONZALEZ DURAN CARLOS

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

BARON MOLINO JOSE LUIS

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

FERREIRA TORO MARCO

CANALS LEON ALEJANDRO

PECHE ROBLES RAUL

CASTILLA HERRERO DANIEL

GONZALEZ MATEU JAVIER

ROMERO ROMERO GONZALO

GALVEZ PEREZ ROCIO

AMOROS KABREDE SARAH

  6.010

  5.963

  5.880

  5.744

  5.609

  5.600

  5.529

  5.507

  5.344

  5.120

  5.668

  6.333

  7.830

  5.955

  6.780

  6.031

  6.506

  6.888

  6.811

  6.610

  6.580

  6.497

  5.950

  6.333

  6.300

  6.263

  6.250

  6.221

  6.150

  6.129

  6.106

  5.530

  6.010

  6.000

  5.963

  5.880

  5.756

  5.633

  5.585

  5.507

  5.450

  6.221

  6.620

  6.780

  7.050

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-181

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-183

005-183

005-183

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  BEJA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

6

7

6

1

5

4

6

7

3

3

3

1

5

1

3

2

1

6

1

9

7

9

4

5

6

1

6

2

5

5

2

6

4

5

6

5

4

4

4

9

1

1

5

2

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

239

239

239

239

239

235

239

239

238

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

235

233

235

235

233

233

235

235

235

233

235

235

235

233

233

233

235

235

233

235

235

235

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.010

  5.963

  5.880

  5.744

  5.609

  5.600

  5.529

  5.507

  5.344

  5.120

  5.668

  7.833

  7.830

  7.455

  7.280

  7.031

  7.006

  6.888

  6.811

  6.610

  6.580

  6.497

  6.450

  6.333

  6.300

  6.263

  6.250

  6.221

  6.150

  6.129

  6.106

  6.030

  6.010

  6.000

  5.963

  5.880

  5.756

  5.633

  5.585

  5.507

  5.450

  6.221

  7.620

  7.280

  7.050
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

BARRERA SANCHEZ-CANTALEJO
ALVARO
MARTINEZ MONTILLA LUCIA

AGUILERA JIMENEZ ABEL

LOPEZ LINARES ANA BELEN

ROMERO LOPEZ AMARU YAMANDU

GARCIA CHAMORRO EVA

JIMENO CASTAÑO IVAN

CARMONA MEGIAS LUCIA

HERNANDEZ BASTANTE EVA

MARTIN GOMEZ ELENA

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

LLERA MOLINO PABLO

VELASCO JIMENEZ PATRICIA

GALIANO GONZALEZ CELIA

RUIZ MONCAYO MANUEL

SANCHEZ LORCA MARCO

GONZALEZ DURAN CARLOS

BARON MOLINO JOSE LUIS

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

GUILLEN VALDES ADRIEL

FERREIRA TORO MARCO

CANALS LEON ALEJANDRO

PECHE ROBLES RAUL

CASTILLA HERRERO DANIEL

GONZALEZ MATEU JAVIER

CARMONA MEGIAS LUCIA

GUILLEN VALDES ADRIEL

GARCIA CHAMORRO EVA

JIMENO CASTAÑO IVAN

HERNANDEZ BASTANTE EVA

DE LA ROSA MADRID PABLO

MARTIN GOMEZ ELENA

MOLINA RODRIGUEZ MARIA AURORA

PEÑA FALCON MANUEL

DIAZ GALLARDO BEATRIZ

LLERA MOLINO PABLO

VELASCO JIMENEZ PATRICIA

GONZALEZ DURAN CARLOS

MUÑOZ RUIZ MARIA ASUNCION

MUÑOZ SANCHEZ JOAQUIN

FERREIRA TORO MARCO

PECHE ROBLES RAUL

SANCHEZ LORCA MARCO

FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

  6.031

  6.506

  6.222

  6.610

  6.580

  6.540

  6.497

  5.950

  6.350

  6.333

  6.263

  6.250

  6.150

  6.129

  6.106

  6.075

  5.530

  6.000

  5.880

  5.756

  5.668

  5.633

  5.585

  5.507

  5.450

  6.221

  6.350

  5.668

  6.497

  5.950

  6.333

  6.300

  6.263

  6.250

  6.230

  6.221

  6.150

  6.129

  6.000

  5.963

  5.756

  5.633

  5.507

  5.530

  5.757

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-186

005-186

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-191

005-192

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  PORTO02

P  PORTO02

1

2

7

10

8

10

10

5

3

6

2

7

6

6

1

7

5

6

6

3

6

3

5

8

2

2

1

7

8

7

7

10

4

8

8

5

7

4

7

8

1

1

10

4

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

Meses Tit.

235

235

238

235

235

233

235

235

238

233

235

233

235

235

235

233

233

235

233

233

238

233

235

235

233

235

238

238

235

235

233

235

235

233

228

233

235

235

235

235

233

233

235

233

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.031

  7.006

  6.722

  6.610

  6.580

  6.540

  6.497

  6.450

  6.350

  6.333

  6.263

  6.250

  6.150

  6.129

  6.106

  6.075

  6.030

  6.000

  5.880

  5.756

  5.668

  5.633

  5.585

  5.507

  5.450

  6.221

  6.350

  5.668

  6.497

  6.450

  6.333

  6.300

  6.263

  6.250

  6.230

  6.221

  6.150

  6.129

  6.000

  5.963

  5.756

  5.633

  5.507

  5.530

  5.757
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CARMONA MEGIAS LUCIA

GALIANO JUSTICIA MARIA

GUILLEN VALDES ADRIEL

FALCON NORDELO DIEGO

ALVAREZ ARQUELLADAS LUCIA

GARCIA QUIJANO ESTRELLA

SANTOS RAMIREZ CARMEN

GEA GARCIA ALBERTO

NIETO SANCHEZ PABLO

LINARES QUESADA LUCIA

ROMAN MARTINEZ ISABEL

DE LA ROSA RODRIGUEZ MARTINA

HERNANDEZ GONZALEZ ARANTXA

OCAÑA POZO CLARA

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

VAZQUEZ ESTEBAN PAULA

GUERRERO MALDONADO CRISTINA

ORELLANA GARCIA MARIA

ALCALDE QUIÑONES PABLO

CASTELLON SZMOLKA AFRICA

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

CATALA MOYA JULIA

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

SERRANO CUESTA CLARA

BAÑON GALIANA JAIME

ORTEGA RODRIGUEZ CARMEN

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
EXPOSITO EXPOSITO HUGO

CASTILLO DIAZ JOSE CARLOS

MARTIN PEREZ JOSE MARIA

SERRANO JIMENEZ TOMAS

DE LA ROSA RODRIGUEZ MARTINA

OCAÑA POZO CLARA

FERNÁNDEZ MALDONADO ANDREA

GUERRERO MALDONADO CRISTINA

ROMERO ROMERO GONZALO

CASTELLON SZMOLKA AFRICA

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

RUIZ MOYANO CARLA

MARTINEZ MUÑOZ MARIA DEL
CARMEN
CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
PÉREZ FERNÁNDEZ IGNACIO MARÍA

LOPEZ-GUZMAN LOPEZ ALFREDO
RICARDO

  6.350

  6.263

  5.668

  6.767

  6.633

  6.565

  6.487

  6.463

  6.364

  7.844

  7.324

  7.078

  7.014

  5.400

  6.775

  6.772

  6.754

  6.686

  6.588

  6.533

  6.446

  6.430

  6.388

  6.031

  6.029

  5.857

  5.829

  8.412

  7.876

  7.658

  5.743

  6.346

  7.078

  5.400

  6.825

  6.754

  6.620

  6.533

  6.430

  6.257

  6.118

  5.973

  7.340

  7.100

005-193

005-193

005-193

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-196

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-198

005-199

005-199

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL KATOWIC02

PL LODZ01

PL LODZ01

2

4

1

1

1

1

2

2

2

4

4

3

3

3

2

2

5

5

1

4

2

3

1

3

3

1

3

6

3

3

3

2

4

1

1

3

3

2

6

2

4

2

1

1

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

Meses Tit.

238

238

238

235

235

235

228

228

228

228

235

235

235

235

228

228

228

235

235

235

228

235

235

235

235

235

239

228

235

228

228

228

235

235

228

228

235

235

235

235

228

235

228

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  6.350

  6.263

  5.668

  8.267

  8.133

  8.065

  7.987

  7.963

  7.864

  7.844

  7.324

  7.078

  7.014

  6.900

  6.775

  6.772

  6.754

  6.686

  6.588

  6.533

  6.446

  6.430

  6.388

  6.031

  6.029

  5.857

  5.829

  8.412

  7.876

  7.658

  7.243

  6.346

  7.078

  6.900

  6.825

  6.754

  6.620

  6.533

  6.430

  6.257

  6.118

  5.973

  8.840

  8.600
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

HERNANDEZ SANCHEZ DAVID

TRAVIESO JIMENEZ FRANCISCO
MANUEL
GUISADO ROSA SUSANA

BONILLA ESPINOSA MARIA DE LAS
MERCE
PEREGRINA AZUAGA IRENE

ALVAREZ ARQUELLADAS LUCIA

DE LA ROSA RODRIGUEZ MARTINA

LUPION HOLGADO REBECA

SANTOS RAMIREZ CARMEN

PEREZ GALIANO DIEGO

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

VAZQUEZ ESTEBAN PAULA

GUERRERO MALDONADO CRISTINA

CAMPILLOS ALVAREZ MARCO

ORELLANA GARCIA MARIA

BELTRAN LUQUE JAVIER

AGUILERA BOLIVAR LAURA

ALCALDE QUIÑONES PABLO

CASTELLON SZMOLKA AFRICA

DE LA ROSA PEREZ ALMA

GOMEZ GARNICA ANTONIO

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

CATALA MOYA JULIA

PUGA GUZMAN MARIA

RAMOS SÁNCHEZ MARÍA ISABEL

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

ROJAS VALENZUELA LAURA

ROCA VILLANUEVA LAURA

CAMACHO GALLEGO CLARA

CARDENETE GOMEZ CRISTINA
VENTURA
PALOMARES BARRAGAN VICENTE
MANUEL
GARCIA AYALA TOMAS

GALLEGO CUADROS PABLO

OCAÑA POZO CLARA

BOUICH MEHAMED ANAS

PECHE JIMENEZ JOSE MARIA

BAÑON GALIANA JAIME

ORTEGA RODRIGUEZ CARMEN

TORRES PORTERO PAULA

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

HANAFI  AMIN

FUENTES PEREZ VIOLETA

RUIZ MARTINEZ JAIRO

  7.570

  7.568

  6.875

  6.720

  6.712

  6.633

  7.078

  6.575

  6.487

  6.960

  6.775

  6.772

  6.754

  6.692

  6.686

  6.671

  7.630

  6.588

  6.533

  6.500

  7.480

  6.446

  6.430

  6.388

  6.166

  7.163

  6.155

  6.144

  6.114

  7.080

  5.973

  5.931

  5.920

  5.908

  5.400

  5.893

  6.873

  5.857

  5.829

  6.571

  5.571

  5.529

  6.471

  6.424

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

1

2

2

1

1

2

5

1

1

1

9

3

4

1

3

1

1

2

1

2

1

1

7

3

3

4

1

6

3

1

1

2

4

2

2

2

1

3

2

2

3

1

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

233

228

228

235

235

235

235

235

228

233

228

228

228

228

235

235

235

235

235

235

233

228

235

235

228

228

235

235

228

228

235

239

239

235

235

233

228

235

239

226

239

239

235

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.570

  8.568

  8.375

  8.220

  8.212

  8.133

  8.078

  8.075

  7.987

  7.960

  7.775

  7.772

  7.754

  7.692

  7.686

  7.671

  7.630

  7.588

  7.533

  7.500

  7.480

  7.446

  7.430

  7.388

  7.166

  7.163

  7.155

  7.144

  7.114

  7.080

  6.973

  6.931

  6.920

  6.908

  6.900

  6.893

  6.873

  6.857

  6.829

  6.571

  6.571

  6.529

  6.471

  6.424
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TORRES ROMERO ANTONIO

ALVAREZ NIEVAS FRANCISCO

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

MOSCOSO ALHAMBRA CRISTINA

BARRIO DIAZ ELIAS

GALERA EGEA EVA

RUIZ SERVIAN CANDELA

RUIZ ROMERA JAVIER

ARANDA PEÑA DANIEL

ORTIZ ROSALES FERNANDO

ZUÑIGA DONAIRE FERNANDO

JIMENO CASTAÑO IVAN

RODRIGUEZ SALAS ENRIQUE

SANCHEZ LOPEZ MIGUEL

ORTEGA MARTOS DAVID

SANCHEZ LORCA MARCO

GONZALEZ MUÑOZ ADRIANA

LOPEZ PEREZ MARTA

SAEZ CASTILLO IVAN

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
FERNANDEZ GALVEZ JOSE MARIA

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

VAZQUEZ ESTEBAN PAULA

AGUILERA BOLIVAR LAURA

SILES GOMEZ DAVID

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO

RAMOS SÁNCHEZ MARÍA ISABEL

GARCIA SANCHEZ ALBERTO

PALOMARES BARRAGAN VICENTE
MANUEL
OCAÑA POZO CLARA

PECHE JIMENEZ JOSE MARIA

BAÑON GALIANA JAIME

LOPEZ BAENA NOELIA

DOÑA AGUILAR MARIO

TORRES PORTERO PAULA

TORTOSA GIL FELIPE

CASAL LOPEZ IRIA

TORRES ROMERO ANTONIO

ALVAREZ NIEVAS FRANCISCO

MUÑOZ SOTO MARIA

GALERA EGEA EVA

RUIZ SERVIAN CANDELA

ARANDA PEÑA DANIEL

ORTIZ ROSALES FERNANDO

JIMENO CASTAÑO IVAN

  6.390

  6.375

  6.256

  6.217

  5.211

  6.178

  6.113

  6.090

  6.069

  6.053

  6.025

  5.950

  5.909

  5.850

  5.813

  5.530

  5.500

  5.500

  5.320

  8.412

  5.757

  5.721

  6.772

  7.630

  6.014

  6.446

  7.163

  5.953

  5.931

  5.400

  6.873

  5.857

  5.807

  5.788

  6.571

  5.453

  6.395

  6.390

  6.375

  6.310

  6.178

  6.113

  6.069

  6.053

  5.950

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

7

3

9

1

2

6

1

2

1

1

2

2

1

4

1

2

1

1

1

2

8

2

4

2

1

6

3

1

1

4

2

9

6

4

3

1

1

8

4

1

3

3

2

5

1

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

228

239

239

235

239

233

228

233

233

235

233

235

235

239

233

233

239

233

239

228

239

235

228

235

233

228

228

236

239

235

228

235

236

236

226

228

236

228

239

236

233

228

233

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.390

  6.375

  6.256

  6.217

  6.211

  6.178

  6.113

  6.090

  6.069

  6.053

  6.025

  5.950

  5.909

  5.850

  5.813

  5.530

  5.500

  5.500

  5.320

  9.412

  5.757

  5.721

  7.772

  7.630

  7.514

  7.446

  7.163

  6.953

  6.931

  6.900

  6.873

  6.857

  6.807

  6.788

  6.571

  6.453

  6.395

  6.390

  6.375

  6.310

  6.178

  6.113

  6.069

  6.053

  5.950
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ORTEGA MARTOS DAVID

SAEZ CASTILLO IVAN

EMBARK HAMED NABIL

RODRIGUEZ FUENSALI ALVAREZ
MARIA VICTORIA
SERRANO JIMENEZ TOMAS

MARTINEZ FERNANDEZ NOELIA

NAVARRO MOYA JUAN MIGUEL

LUPION HOLGADO REBECA

ROMAN MARTINEZ ISABEL

DE LA ROSA RODRIGUEZ MARTINA

HERNANDEZ GONZALEZ ARANTXA

PEREZ GALIANO DIEGO

ORELLANA GARCIA MARIA

ALCALDE QUIÑONES PABLO

CASTELLON SZMOLKA AFRICA

DE LA ROSA PEREZ ALMA

RODRIGUEZ CAÑAS SERGIO

CATALA MOYA JULIA

NAVARRO ORTIZ LUIS

SEVILLA POMARES FRANCISCO

RUIZ MOYANO CARLA

REYES CRUZ DANIEL

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

ROJAS VALENZUELA LAURA

GOMEZ EXPOSITO ALFREDO

GARCIA AYALA TOMAS

GALLEGO CUADROS PABLO

BOUICH MEHAMED ANAS

GÁMEZ PÉREZ OSCAR

BAÑON GALIANA JAIME

ORTEGA RODRIGUEZ CARMEN

SEVILLANO CALDAS MARCELO
RICARDO
EL HARCHI BIRO ISMAEL

GARRIDO MARTINEZ ALVARO

HANAFI  AMIN

BARRIO DIAZ ELIAS

VEGA ESTEBAN IKER

ENCINAS SANZ DAVID

NAVARRO ORTIZ LUIS

MURIANA NASLUND EMIL JOSE

BOUICH MEHAMED ANAS

BAÑON GALIANA JAIME

RODRIGUEZ ROBLES MARTINA

MARTINEZ MONTILLA LUCIA

ORTEGA MARTOS DAVID

  5.813

  5.320

  5.140

  8.412

  6.346

  6.688

  5.721

  6.575

  7.324

  7.078

  7.014

  6.960

  6.686

  6.588

  6.533

  6.500

  6.430

  6.388

  6.300

  6.300

  6.257

  6.200

  6.155

  6.144

  6.141

  5.920

  5.908

  5.893

  5.891

  5.857

  5.829

  5.727

  5.640

  5.571

  5.529

  5.211

  6.346

  6.337

  6.300

  6.176

  5.893

  5.857

  6.267

  6.222

  5.813

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-202

005-201

005-202

005-202

005-202

005-201

005-202

005-202

005-201

005-202

005-201

005-202

005-202

005-201

005-201

005-201

005-203

005-203

005-203

005-203

005-203

005-203

005-204

005-204

005-206

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW03

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

RO BRASOV01

2

3

3

5

5

1

1

2

3

1

2

3

2

4

3

1

4

2

1

2

1

1

2

5

1

5

1

1

2

4

1

1

4

2

2

1

4

1

2

2

4

6

1

1

6

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

9

9

5

Meses Tit.

233

239

236

228

228

236

235

235

235

235

235

233

235

235

235

235

235

235

233

235

235

226

235

235

235

239

235

233

239

235

239

233

235

239

239

239

228

233

233

228

233

235

238

238

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.813

  5.320

  5.140

  9.412

  7.346

  6.688

  5.721

  8.075

  7.324

  7.078

  7.014

  6.960

  6.686

  6.588

  6.533

  6.500

  6.430

  6.388

  6.300

  6.300

  6.257

  6.200

  6.155

  6.144

  6.141

  5.920

  5.908

  5.893

  5.891

  5.857

  5.829

  5.727

  5.640

  5.571

  5.529

  5.211

  6.346

  6.337

  6.300

  6.176

  5.893

  5.857

  6.267

  6.222

  5.813
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MINGORANCE MARTIN JORGE

EMBARK HAMED NABIL

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

MORENO ARJONA NAIARA

EL HARCHI BIRO ISMAEL

ARENAS JIMENEZ MANUEL

ALVAREZ NIEVAS FRANCISCO

PEREZ CAÑIZARES ROMAN

MARTINEZ MONTILLA LUCIA

CARACUEL YEBENES SERGIO

RUIZ ROMERA JAVIER

ARANDA PEÑA DANIEL

SAEZ CASTILLO IVAN

EL HARCHI BIRO ISMAEL

EL HARCHI BIRO ISMAEL

MARTIN RODRIGUEZ MARIA

CORREA BARWICK OLIVER
ALEXANDER
HERNANDEZ GONZALEZ ARANTXA

MUÑOZ REVILLA AMALIA

ALBACETE BELTRÁN ALICIA

URIBE MORALES MARIA DEL MAR

ALCALDE QUIÑONES PABLO

VEGA ESTEBAN IKER

PUGA GUZMAN MARIA

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

JIMENEZ VIDAL FERNANDO

BAÑON GALIANA JAIME

EXPOSITO EXPOSITO HUGO

SARRIA ZAPATA ANDRES

SIMON MARTINEZ ANGELA

HEREDIA COLADO ARTURO

FREITAS ABREU WILSON APARECIDO

CHARRABI CHARRABI SALMA

ARIZA PORCAR PABLO

SACACIA BLASCO ALEJANDRO

VILCHEZ MARTINEZ PEDRO ANTONIO

BRAZALES MALDONADO IRENE

RUIZ DIAZ JUAN JOSE

MARTINEZ OCHOA JULIA

VACAS CORREAS CARLOS

REY ROMERO ISMAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

  5.300

  5.140

  6.155

  6.726

  5.640

  6.575

  6.375

  6.256

  6.222

  6.206

  6.090

  6.069

  5.320

  5.640

  5.640

  7.920

  7.433

  7.014

  6.800

  6.788

  6.775

  6.588

  6.346

  6.166

  6.155

  6.031

  5.857

  7.876

  6.670

  6.370

  6.250

  6.125

  6.067

  6.050

  6.038

  6.033

  6.017

  5.880

  5.600

  5.529

  5.344

  6.399

005-206

005-206

005-207

005-207

005-207

005-207

005-207

005-207

005-207

005-207

005-207

005-207

005-207

005-220

005-221

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-222

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

005-229

RO BRASOV01

RO BRASOV01

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

RO BUCURES04

SI KOPER03

SK BANSKA01

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

SK BRATISL03

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

TR ISTANBU07

10

7

4

1

7

1

8

10

4

1

1

5

2

6

5

1

1

6

4

2

3

3

8

4

3

5

10

1

4

8

5

4

5

8

9

1

7

8

7

5

8

1

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

Meses Tit.

236

236

235

238

235

239

239

239

238

235

233

233

239

235

235

235

235

235

228

228

228

235

228

228

235

235

235

235

228

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

8878.711032 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.300

  5.140

  7.155

  6.726

  6.640

  6.575

  6.375

  6.256

  6.222

  6.206

  6.090

  6.069

  5.320

  5.640

  5.640

  7.920

  7.433

  7.014

  6.800

  6.788

  6.775

  6.588

  6.346

  6.166

  6.155

  6.031

  5.857

  7.876

  6.670

  6.370

  6.250

  6.125

  6.067

  6.050

  6.038

  6.033

  6.017

  5.880

  5.600

  5.529

  5.344

  6.399
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Meses Tit.Fase

8878.711032 Suma total meses:Total alumnos :

Nota
Ling. 

Nota
Total 


